
 

 
 

 
 
 
School 
Administratie 
Telefonisch: 0513-745151 (bgg 06-11467533), Email: Administratie@debuitenkans.frl  
 
Coördinator / Directeur 
Telefonisch: 0513-745151 (bgg 06-11467533), Email: Coordinator@debuitenkans.frl  
 
Intern begeleider  
Coördinator leerlingondersteuning, aandachtfunctionaris huiselijk geweld en kindermishandeling 
en anti-pest coördinator Telefonisch: 0513-745151 (bgg 06-11467533), Email: ib@debuitenkans.frl  
 
Pedagoog Telefonisch: 0513-745151 (bgg 06-11467533), Email: Pedagoog@debuitenkans.frl  
 
Groepen 
- Groep2012/13:  06-15554290, Email: Doeke.Metselaar@debuitenkans.frl of  

Zahraa.taha@debuitenkans.frl  
- Groep2014: 06-15340503, Email:  Naomi.vo-witte@debuitenkans.frl of  

Zahraa.taha@debuitenkans.frl  
- Groep2015: 06-15467541, Email:  Loes.boterenbrood@debuitenkans.frl  
- Groep2016: 06-21664180, Email:  Lisa.roelsma@debuitenkans.frl  
- Groep2016/17: 06-15568875, Email:  Sanne.Talman@debuitenkans.frl  
- Groep2017/18: 06-27135216, Email:  Rianne.dirks@debuitenkans.frl (telefonisch na 16 uur voor VS) 
- Groep2018/19 06-15887874, Email:  Femke.Hettinga@debuitenkans.frl  
- Groep 2019 06-39709309,  Email:  Mirjam.Visser@debuitenkans.frl  
Ziekmelding kan telefonisch naar de groepstelefoon en door te melden in KOVnet. Is de groepstelefoon niet 
bereikbaar dan kan gebeld worden naar 0513-745151, als er niet wordt opgenomen kan de voicemail worden 
ingesproken en deze wordt uiterlijk om 9:15 uur afgeluisterd om de betreffende groep te informeren. 
Vrije dagen en vakanties kunnen ouders zelf inplannen. Zij geven een vrije dag minimaal 2 weken en een 
vakantie 6 weken van tevoren door in KOVnet en melden het bij de begeleiders van de groep. Hoe het precies 
werkt met verlofdagen is terug te vinden in de handleiding welke te vinden is op de website. 
Groepstelefoons worden opgenomen tussen 8:00-8:30 uur en 14:15-15:00 uur (niet tussen 9:00 uur en 14:15 
uur). Berichten worden alleen op bepaalde momenten gelezen.  
 
Medezeggeschapsraad (MR) Email: mr@debuitenkans.frl  
 
Bestuur Email: Bestuur@debuitenkans.frl  
 
Ondersteuning bij de klachtenregeling basisschool de Buitenkans 
Het document met de beschrijving van de klachtenregeling vind je op onze website, heb je ondersteuning nodig 
bij het doorlopen van de stappen? Dan kan je bij coördinator terecht, email: coordinator@debuitenkans.frl. De  
externe vertrouwenspersoon voor kinderen en volwassenen is Anita Miedema. En zij is te bereiken op 
0628524514 of  a.miedema@ggdfryslan.nl.   
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Peutergroep en verlengde schooldag 
Administratie, coördinatie 
Telefonisch: 0513-745151 (bgg 06-11467533), Email: Administratie@ikcdebuitenkans.nl  
 
Pedagoog 
Telefonisch: 0513-745151 (bgg 06-11467533), Email: Pedagoog@debuitenkans.frl  
 
Groepen 
- Peutergroep:  KOVnet, 06-29594674,  
- Verlengde schooldag: KOVnet, 06 van de groep, na 16:00 uur 06-27135216 
 
Directie 
Femke Rinsma – Dijkstra; directeur bedrijfsvoering ; email: Femke@villadebuitenkans.nl  
Linda van der Meulen ; directeur pedagogiek : email : linda.vandermeulen@debuitenkans.frl  
 
Oudercommissie 
Email: oc@ikcdebuitenkans.nl   
 
Ondersteuning bij de klachtenregeling IKC de Buitenkans 
Onze klachtenregeling vind je hier, heb je ondersteuning nodig bij het doorlopen van de stappen?  
Dan kan je bij coördinator terecht, zij is te bereiken op Renske.Robijn@debuitenkans.frl. 

 
De  externe vertrouwenspersoon voor kinderen en volwassenen is Anita Miedema. En zij is te bereiken op 
0628524514 of  a.miedema@ggdfryslan.nl. 
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